CPL - Comissão
Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES E
CONTRATAÇÕES PÚBLICAS

AVISO DE ERRATA

DISPENSA DE LICITAÇÃO N2 00014/2025 - PMBEX
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00032/2025 -

PMBEX

O Município de Bayeux-PB, através de sua Comissão
Permanente de Licitações e Contratações Públicas,
torna público para conhecimento dos interessados a
RETIFICAÇÃO no Aviso de Licitação do processo
referenciado:

Onde se lê:
No período de 17 de março de 2025 às 08h00 até o dia
19 de março de 2025 às 14h00.

Leia-a se:
No período de 17 de março de 2025 às 08h00 até o dia
21 de março de 2025 às 14h00.

ayeu PB de março de 2025.

EM Lrt SILVA ALVES
A C t atação/PMBEX

COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇOES E CONTRATAÇOES PUBLICAS
LICITACAOBAYEUVia3MAIL.COM